
 
 

UCHWAŁA NR II/16/2024  
RADY GMINY LISIA GÓRA 

z dnia 28 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/468/2022 Rady Gminy Lisia Góra z dnia 01.12.2022 r. dotyczącej 
uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Lisia Góra na lata 

2023-2027 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobem gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 725 późn. zm.), w związku 
z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.2024 r. poz. 609) - 
Rada Gminy Lisia Góra uchwala co następuje: 

§ 1. W Wieloletnim programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Lisia Góra w latach 
2023-2027, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały XLI/468/2022 Rady Gminy Lisia Góra z dnia 
01.12.2022 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 
Lisia Góra na lata 2023-2027 skreśla się w § 1 ust. 2 tiret drugie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisia Góra. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Ryszard Witek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 3848


	UCHWAŁA NR II/16/2024  RADY GMINY LISIA GÓRA z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-06-05T13:30:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




